CRC 55.145 PERCENTUAL 49,10' 

.. , a) 0 Impacto Financeiro tomou por base a folha bruta da Câmara Municipal para o quadriênio 2013/2016. 

O Impacto foi feito com base nos repasses que a Câmara Municipal receberá no ano de 2013, que totalização 

R$ 6.032.241,48 (seis milhoes, trinta e dois mil, duzentos e quarenta e um reais e quarenta e oito centavos). 

O percentual de gasto total com pessoal previsto para o ano de 2013, se aprovadas as Resoluções 001 e 

002/2013, impactará em 49,10% (quarenta e nove inteiros e dez centésimos por cento) a receita do Legislativo a